

Data e hora da consulta: 05/05/2023 13:20

Usuário: \*\*\*.880.907-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### UG Emitente

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
70014	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
05.940.740/0001-21	AV. PRUDENTE DE MORAIS, 100 - 10.ANDAR	30380-002
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
BELO HORIZONTE	MG	3307-1294, 3307-1295, 3307-1296, 3307-1297 E

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2023	NE	713

#### Célula Orçamentária

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	167711	1000000000	339030	-	ADM MATEXP

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
04/05/2023	Ordinário	2409-33.20236138000	-	660,00

#### Favorecido

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
03.574.465/0001-44	VIDEBAND INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES L	89560-308
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
SC 355 511 SALA 101 10 SANTA TEREZA	SC	(49) 3566-3401
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
VIDEIRA	SC	(49) 3566-3401

#### Amparo Legal

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
<b>Ato Normativo</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

#### Descrição

AQUISIÇÃO DE BANDEIRAS OFICIAIS DO BRASIL E DO ESTADO DE MINAS GERAIS.

#### Local da Entrega

-

#### Informação Complementar

-

#### Sistema de Origem

SIAFI-STN

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	04/05/2023 19:16:21	Alteração

Data e hora da consulta: 05/05/2023 13:20

Usuário: \*\*\*.880.907-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	660,00

#### Subelemento 50 - BANDEIRAS, FLAMULAS E INSIGNIAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 01) BANDEIRA OFICIAL DO BRASIL EM 100% POLIÉSTER, COSTURADA COM BARRAS DUPLAS, MEDINDO 1,12M X 1,60M (2 PANOS E 1/2), ILHOSES METÁLICOS PARA FIXAÇÃO, TECIDO COM A GRAMATURA MÉDIA DE 145 A 155GRS/M2. VALOR: 03 X R\$110,00: R\$330,00. ITEM 02) BANDEIRA OFICIAL DE MINAS GERAIS EM 100% POLIÉSTER, COSTURADA COM BARRAS DUPLAS, MEDINDO 1,12M X 1,60M (2 PANOS E 1/2), ILHOSES METÁLICOS PARA FIXAÇÃO, TECIDO COM A GRAMATURA MÉDIA DE 145 A 155GRS/M2. VALOR: 03 X R\$110,00: R\$330,00.	330,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/05/2023	Inclusão	1,00000	330,0000	330,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	VALOR TOTAL: R\$660,00. PRAZO DE ENTREGA: CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA A ENTREGA DOS BENS DEVERÁ SER EFETUADA EM ATÉ 30 (TRINTA) DIAS CORRIDOS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO, NO PRÉDIO DO TRE/MG, LOCALIZADO NA AVENIDA PRUDENTE DE MORAIS, Nº 100, BAIRRO CIDADE JARDIM, BELO HORIZONTE, CEP 30.380-002.	330,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/05/2023	Inclusão	1,00000	330,0000	330,00

#### Assinaturas

##### Ordenador de Despesa

RODOLFO FRANCISCO CASTRO PACHECO

\*\*\*.521.606-\*\*

04/05/2023 19:16:21

##### Gestor Financeiro

ANA CAROLINA SILVA COSTA

\*\*\*.563.536-\*\*

04/05/2023 19:12:44

Data e hora da consulta: 05/05/2023 13:20  
Usuário: \*\*\*.880.907-\*\*  
Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### UG Emitente

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
70014	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
05.940.740/0001-21	AV. PRUDENTE DE MORAIS, 100 - 10.ANDAR	30380-002
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
BELO HORIZONTE	MG	3307-1294, 3307-1295, 3307-1296, 3307-1297 E

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2023	NE	714

#### Célula Orçamentária

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	167711	1000000000	449052	-	INV MOVEIS

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
04/05/2023	Ordinário	2409-33.20236138000	-	2.190,60

#### Favorecido

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
03.574.465/0001-44	VIDEBAND INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES L	89560-308
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
SC 355 511 SALA 101 10 SANTA TEREZA	SC	(49) 3566-3401
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
VIDEIRA	SC	(49) 3566-3401

#### Amparo Legal

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
<b>Ato Normativo</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

#### Descrição

AQUISIÇÃO DE BASE DE MADEIRA E MASTRO EM ALUMÍNIO.

#### Local da Entrega

-

#### Informação Complementar

-

#### Sistema de Origem

SIAFI-STN

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	04/05/2023 19:16:21	Alteração

**Data e hora da consulta:** 05/05/2023 13:20

**Usuário:** \*\*\*.880.907-\*\*

Impressão Completa

**Nota de Empenho**
**Lista de Itens**

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	2.190,60

**Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL**

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 03) BASE DE MADEIRA COM REVESTIMENTO LAMINADO NA COR CEREJEIRA OU MOGNO PARA 1 MASTRO DE MADEIRA OU ALUMÍNIO, ANEXO 1. VALOR: 06 X R\$210,10: R\$1.260,60. ITEM 04) MASTRO EM ALUMÍNIO PARA HASTEAMENTO INTERNO, COM PONTEIRA MODELO LANÇA, ALTURA APROXIMADA DO MASTRO COM LANÇA DE 2,30M, PRESILHAS PARA FIXAÇÃO DE ILHOSES, ANEXO 2. VALOR: 06 X R\$155,00: R\$930,00. VALOR TOTAL: R\$2.190,60.	1.260,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/05/2023	Inclusão	1,00000	1.260,6000	1.260,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	PRAZO DE ENTREGA: CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA A ENTREGA DOS BENS DEVERÁ SER EFETUADA EM ATÉ 30 (TRINTA) DIAS CORRIDOS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO, NO PRÉDIO DO TRE/MG, LOCALIZADO NA AVENIDA PRUDENTE DE MORAIS, Nº 100, BAIRRO CIDADE JARDIM, BELO HORIZONTE, CEP 30.380-002.	930,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/05/2023	Inclusão	1,00000	930,0000	930,00

**Assinaturas**
**Ordenador de Despesa**

RODOLFO FRANCISCO CASTRO PACHECO

\*\*\*.521.606-\*\*

04/05/2023 19:16:21

**Gestor Financeiro**

ANA CAROLINA SILVA COSTA

\*\*\*.563.536-\*\*

04/05/2023 19:12:44

Versão	Data/Hora	Operação
002	04/05/2023 19:16:21	Alteração